ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ
ИНДУКЦИОННОЙ ВАРОЧНОЙ
ПЛИТКИ, тип: EFI
EFI301TBK
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением нового

ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
EFI301TBK
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
E – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
I – INDUCTION – ИНДУКЦИОННАЯ
ВАРОЧНАЯ ПЛИТКА
F - FREESTANDING – ОТДЕЛЬНОСТОЯЩАЯ
BK – BLACK – ЧЕРНОЕ СТЕКЛО
WH – WHITE – БЕЛОЕ СТЕКЛО
-9-www.maunfeld.ru
30 СМ – ШИРИНА
МОДЕЛИ
1 – ЗОНА НАГРЕВА
T – СЕНСОРНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ
После установки изделия, пожалуйста, выбрасывайте
упаковочный материал, принимая во внимание условия
безопасности и охраны окружающей среды. Для повторного
использования выброшенного упаковочного материала,
выбрасывайте его в специально предусмотренные
мусороприемники, в зависимости от особенностей мусора
(фольга, картон, пенопласт). Прежде чем выбросить в мусор
какой-либо электрическое изделие, отрежьте его кабель, чтобы
предотвратить использование этого изделия другими.
-10-
ХАРАКТЕРИСТИКИ EFI301BK
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В~ / 50 Гц
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ
(МАКСИМУМ) 2000 Вт
УПРАВЛЕНИЕ Сенсорное
МАТЕРИАЛ ИСПОЛНЕНИЯ Стеклокерамика
НАГРЕВАТЕЛЬНЫЙ ЭЛЕМЕНТ Индукционная катушка
1 конфорка, диаметр 190 мм
КОЛИЧЕСТВО КОНФОРОК 1 шт.
МОЩНОСТЬ КОНФОРОК (МАКСИМУМ) 1 х 2000 Вт
ТАЙМЕР
• Для функций с ручной
настройкой таймер
приготовления от 1 мин. до 3 ч.
• Для автоматических режимов
таймер отложенного старта
от 1 мин. до 24 ч.
ВНЕШНИЕ РАЗМЕРЫ    (ШхГхВ) 300 x 380 x 43 мм
ВЕС НЕТТО 2,1 кг
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
И ДАННЫЕ ПО ЭНЕРГОПОТРЕБЛЕНИЮ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
-11-www.maunfeld.ru
1
3
2
1. Стеклокерамическая поверхность.
2. Варочная зона.
3. Панель управления.
ВНЕШНИЙ ВИД
ЭКСПЛУАТАЦИЯ ПРИБОРА